22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 130.

Brașov, Duminecă 12 (24) Iunie

1888.

Din cauza S-ilor sărbătorii ale Rosalii-
lor, diarul nu va apăre până Marți seara.

Brașov, 11 Iunie st. v. 1888.

În presera sărbătorilor limbi-
lor cuvine-se să ne înfățișăm
luptele grele ce încă și astăzi este
nevoită a le purta multă cerca-
tul nostru popor, pentru apē-
rarea limbei sale.